РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Услонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2019 года                                                                                                                   № 112
с. Услон

О внесении изменений в постановление администрации
Услонского муниципального образования от 24.09.2018 г.
№ 51 «Об утверждении положения о проведении аттестации
муниципальных служащих Услонского муниципального
образования»

      Руководствуясь ст. ст. 18, 28, 32 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 8 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ст. ст. 23, 38, 46 Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 10 главы 2 постановление администрации Услонского муниципального образования от 24.09.2018 г. № 51 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих Услонского муниципального образования» изложить в новой редакции:
10. Не позднее чем за две недели до начала аттестации в аттестационную комиссию представляется отзыв, согласно приложению № 1 к настоящему Положению, об исполнении подлежащим аттестации муниципальным служащим должностных обязанностей за аттестационный период, подписанный его непосредственным руководителем и утвержденный вышестоящим руководителем (при наличии вышестоящего руководителя), а также должностные инструкции подлежащих аттестации муниципальных служащих.
Отзывы на муниципальных служащих, находящихся в непосредственном подчинении главы Услонского муниципального образования, подготавливаются консультантом администрации Услонского муниципального образования, с последующим утверждением отзыва главой Услонского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Селяночка» и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Услонского
муниципального образования                                                                           О.А.Сухарев